UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo
Campus Universitário – Lagoa Nova – 59078-970 – Natal/ RN
Fone/Fax:(84) 3215-3776. Site: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgau
e-mail: ppgau@ct.ufrn.br

EDITAL - 06/2018 PPGAU/UFRN - DE CONVOCAÇÃO DE SEIS CANDIDATOS

EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO DOUTORADO (EDITAL 05/2018 –

PPGAU/UFRN) PARA CADASTRAMENTO NO SIGAA E POSTERIOR MATRÍCULA

NO SEMESTRE 2019.1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E

URBANISMO – PPGAU/UFRN

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Programa de Pós-

Graduação em Arquitetura e Urbanismo – PPGAU/UFRN, torna público para conhecimento

de todos o presente edital de convocação dos candidatos aprovados no processo seletivo para

o curso de doutorado do PPGAU/UFRN, após as doze vagas iniciais, nas colocações 13, 14,

15, 16, 17 e 18, no resultado final divulgado, após análise dos recursos, no último dia

18/12/2018, no site do programa: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgau.

CANDIDATOS:

GILNADSON DA SILVA BERTULEZA  8,04 13º

LESSANDRO MACHADO DA ROSA  7,74 14º

MARIA CAROLINE FARKAT DIÓGENES  7,73 15º

ANA LUIZA SILVA FREIRE  7,73 16º

ÂNGELA KERLEY PEREIRA LIMA  7,70 17º

WALESKA ALMEIDA DE CARVALHO  7,70 18º

Os seis candidatos agora chamados devem se cadastrar no SIGAA até o próximo dia

28/12/2018. Após esse procedimento, devem seguir as mesmas instruções dos demais,

apresentando os originais da documentação (nos dias 05 e 06 de fevereiro de 2019,

presencialmente, na secretaria do PPGAU) informada no resultado final divulgado, após a

análise dos recursos, no último dia 18/12/2018, no site do programa.

Coordenação do Programa de Pós Graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte – PPGAU/UFRN

http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgau